sonare signu(m) ut om(ne)s fr(atr)e)s de cellulis eor(um) congregarent(ur) in eccl(es)i)a. Et dix(it) illis: *Rogo uos fr(atr)e)s labore(m) sustinete una septimana (et) iejunate legitimu(m) iejunium. Et d(omi)n(u)m rogate nob(is)cum ut manifest(et) d(omi)n(u)s ubi est filia amici n(os)tri.* Q(uo)d ita (et) fecer(unt) cu(m) om(n)ia afflictione. Sed nemini manifestauit d(omi)n(us) ubi erat beata uirgo. Quia oratio eius excludebat orationes seruor(um) Dei. Dum rogabat afflita ut non manifestaretur in uita ista (et)du(m) om(ne)s fr(atr)e)s tribulati ess(ent) p(ro) hac re. Cep(it) abbas co(n)solari patre(m) puelle dice(n)s ei: *Non sis desperat(us) fili. Age d(omi)no gr(ati)as. Quia qua(n)do iusserit d(omi)n(u)s si [col. b] cognoscis quid deuen(it) filia tua, uerumtam(en) cognitu(m) tibi facio quia in bono loco e(st) filia tua.* Et p(ro)p(er) hoc no(n) manifestau(it) d(omi)n(u)s nob(is) illa(m) quia si in malo loco fuiss(et), no(n) post posuiss(et) De(u)s lacrimas tuas (et) n(ost)ra(m) oratione(m); p(ro)p(er)ea ergo in bonu(m) locu(m) sentim(us) illa(m) (et) iniciu(m) certaminis hab(et), ut no(n) conturbetur oratio sua (et) ideo absco(n)dit eam D(eus) de nob(is). Audiens hec beat(us) Papnupcius modicu(m) refrigerium dolor(um) tolerans, reuers(us) est ad ciuitate(m) agens: *D(omi)no gr(ati)as (et) orans ut in bonu(m) locu(m) illam co(n)stituat D(omi)nu(s).* Et frequentabat adsidue ad ipsum monasteriu(m) pat(er) puelle (et) uisitabat seruos Dei. Et recipiebat consolatione(m) seruor(um) Dei (et) reuertebatur ad domum suam. Vnde aliqua(n)do uenie(n)ti illo, dix(it) abbas: *uidere bonu(m) homine(m) eunuchu(m) retrursum de palatio Theodosi imp(erato)ris.* [fol. 124, col. a] Et dix(it) illi pat(er) puelle. *Obsecro D(eu)s si plac(et) tibi uidea(m) illu(m).* Addux(it)q(ue) magistru(m) puelle Agapiu(m) n(omi)ne. Ipse abbas (et) p(re)cepit illi dic(en)s: *Duc tecu(m) istum homine(m) ut uideat beatu(m) Smaragdu(m) eunuchu(m).* Ut audiat uerba sua s(anc)ta (et) consoletur anima(m) su(a)m p(er) eu(m). Dux(it)q(ue) illu(m) ad fenestram magister puelle (et) pat(er) n(on) potuit cognoscere filia(m) sua(m) du(m) de nimia(m) afflictione(m) carnis sue erat afflita (et) cooperiebat se cuculla (et) nullum signu(m) pat(er) suis uidere potuiss(et) in ea. Ipsa aut(em) cognouit patrem su(um) (et) sic(ut) fons triumphabat lacrimis, pat(er) aut(em) suus uide(n)s eam flente(m) cogitau(it) quia co(m)punctio est illi in corde. Et post hec sedit foris ante fenestra(m) pater puelle cu(m) magistro ei(us). Illa aut(em) infra cella(m) loquebat(ur) dic(en)s: *p(er) m(iseri)c(or)diam (et)*